A través del concurso para ocupar la siguiente plaza vacante del Sistema del Servicio Profesional de Carrera: 

1. DATOS DE IDENTIFICACIÓN Y PERFIL DEL PUESTO: 

Nombre del Puesto: Jefe (a) de Departamento de Costos 
Identificación del Puesto: Número de vacantes: 

ID: IS-024 Una 
Nivel del Puesto: 9 C Percepción Mensual Bruta: $27,832.44 (Veintisiete mil ochocientos treinta y dos pesos 44/100 m.n.) 

Adscripción del Puesto: Dirección General Técnica Sede: Hermosillo 

Escolaridad: Estudios Profesionales Completos Grado de Avance: Titulado 

Carreras Genéricas: Licenciatura en Arquitectura e Ingeniería Civil Área General: Infraestructura, Obras